
Dynamic™

Nárazová čepice s krátkým kšiltem
Pro ochranu oblasti s nízkým nebezpečím před drobnými nárazy a
tržnými ranami
Tvrdá skořepina s pěnovými vycpávkami pro maximální pohodlí a
padnutí
Super lehký
Dobře odvětrávané pro větší pohodlí během horkých slunečných
dnů
Nastavitelná velikost pro většinu velikostí hlavy
K dispozici ve 4 různých barvách

Technická data
Barva Námořnictvo, Černý
Dostupné velikosti --
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Kanada
Materiál skořepiny --
Lastura --
Styl krempy --
Délka okraje --
Nastavení velikosti --
Čelenka --
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 280-HP946SP

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-17


